温州市鹿城区卫生局文件
[image: image1.png]

温鹿卫〔2012〕23号
关于2012年鹿城区卫生系统内部选调     工作人员的通知
区属各医疗卫生单位：

为了优化我区卫生人才队伍结构，适当合理流动人才，经局党委研究，决定将鹿城区各乡镇社区卫生服务中心的12个空缺岗位在系统内进行选调，符合岗位条件的人员可通过自愿报名经考试合格后，通过双向选择予以选调。现将此次选调有关报考事项通知如下：

一、选调对象基本条件

1.热爱卫生事业，具有良好职业道德，身心健康；
2.必须为鹿城区卫生系统事业单位正式在编人员;

3.具有岗位所需的资历以及专业或技能条件；

4.具有岗位所需的其他条件。

二、选调单位和具体岗位要求

选调单位和具体岗位及要求详见《2012年鹿城区卫生系统内部选调岗位条件一览表》。

三、选调方式

1.自愿报名：鹿城区卫生系统内符合选调条件的人员，经本单位同意，可自愿报名。

2.双向选择：参加选调的人员经考试成绩合格者，从高分到低分的顺序，按照与岗位1:1比例确定为入围人员。入围人员按规定填报择岗志愿，选调单位同意，被确定为拟选调对象。如入围人员双向选择不成功，则按照高分到低分的顺序依次替补。
四、报名要求

1.符合条件人员应按要求如实填写《鹿城区卫生系统内部选调工作人员报名表》，一人限报一个单位的一个岗位,并附表提供报考岗位所需的相关材料。

2.报名时间：2012年3月27日至3月28日（星期二至星期三）上午8：30--11：30，下午14：00—17：30共2天，逾期不予补报。

 3.报名方式：符合选调岗位条件的人员需经本单位同意，向区卫生局政工科报名。

4.报名需提交的材料：

⑴《鹿城区卫生系统内部选调人员考试报名表》一份；

⑵本人身份证、职称证书等岗位条件需提供的材料原件及复印件一份（材料复印在一张A4纸上，不要裁剪）；

⑶本人一寸彩色近照二张；

⑷原温州市红旗医院待岗人员需由单位确认已签订待岗协议书。

五、考试办法

1.卫生技术岗位（岗位代码为001-004）和非卫技岗位（岗位代码为006）考试为闭卷笔试形式，考试内容主要为社区卫生服务中心基本知识。卷面满分为100分，50分为成绩合格。

2.“120”驾驶员岗位（岗位代码为005）考试为实践技能操作考核形式，考核内容主要为“120”急救车驾驶员应掌握的驾驶操作技能。操作项目满分为100分，50分为成绩合格。

六、公示、聘用
被确定为拟选调对象的，在鹿城区卫生局网站（luchengws.zjwst.gov.cn）予以公示7天。公示期间无异议的，在公示结束后按规定程序办理人事手续。咨询电话：88202157

附件：

1.鹿城区卫生系统内部选调工作人员报名表

2.2012年鹿城区卫生系统内部选调岗位一览表

3.2012年鹿城区卫生系统内部选调岗位条件一览表

二○一二年三月二十一日

主题词： 卫生  内部选调  通知

抄送:鹿城区人力资源和社会保障局。

温州市鹿城区卫生局办公室    二○一二年三月二十一日印发
附件1：
鹿城区卫生系统内部选调工作人员报名表
	姓  名

	性  别

	民  族

	一寸彩照

	出  生
年  月

	参    加
工作时间

	政 治
面 貌

	现工作单位

	身份证
号  码

	专业技术
职务及类别

	最高学历

	家庭住址

	手  机  固  话

	报考代码

	报考岗位

	工作简历

	提供
材料
	1.身份证   （    ）     2. 职称证书（   ）

 3.其他材料 （    ）

	单 位      意 见
	（盖章）
年   月   日
	主管部门审核意见
	（盖章）
年   月   日

报名序号（工作人员填写）：                                         年    月    日

注：1、本表内容必须填写齐全准确，提供的材料复印在A4纸上；

2、提供材料栏在提供的材料后（ ）内填写份数。                     照片黏贴处

	附件2：

	2012年鹿城区卫生系统内部选调岗位一览表

	序号
	选调岗位
选调单位
	小计
	医师岗位
	护理岗位
	检验岗位
	药剂岗位
	“120”
驾驶员 岗位
	非卫技

岗位

	1
	鹿城区双屿镇社区卫生服务中心
	2

	1

	1

	2
	鹿城区仰义乡社区卫生服务中心
	2
	1
	1

	3
	鹿城区藤桥镇社区卫生服务中心
	3

	1
	1

	1

	4
	鹿城区七都乡社区卫生服务中心
	1
	1

	5
	鹿城区上戍乡社区卫生服务中心
	1

	1

	6
	鹿城区临江镇社区卫生服务中心
	1

	1

	7
	鹿城区岙底乡社区卫生服务中心
	1

	1

	8
	鹿城区双潮乡社区卫生服务中心
	1

	1

	合 计
	12
	2
	3
	1
	1
	1
	4

	附件3：

	2012年鹿城区卫生系统内部选调岗位条件一览表

	选调   单位
	岗位代码
	岗位
	选调人数
	岗位条件
	选调社区卫生服务中心名称

	职称
	其他条件

	鹿城区各乡镇社区卫生服务中心
	001
	医师
	2
	执业助理医师
	持有卫生序列职称的原温州市红旗医院待岗人员及鹿城区属卫生院在编在岗人员。
	仰义、七都

	002
	护理
	3
	护士

	藤桥、双屿、仰义

	003
	检验
	1
	检验士

	藤桥

	004
	药剂
	1
	药剂士

	双屿

	005
	“120”  驾驶员
	1
	/
	持B1驾照并且驾龄满10年的原温州市红旗医院待岗人员及鹿城区属卫生院在编在岗人员。
	藤桥

	006
	非卫技
	4
	/
	原温州市红旗医院待岗人员及鹿城区属卫生院在编在岗人员（除持有卫生序列职称人员外）。
	岙底、上戍、临江、双潮

	小计
	12名

— 2 —
- 1 -